
Renata Rybnikářová (RRenisek) ID 40053 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 13:03

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,vítám Vás na mé stránce.

  Vložené věcičky jsou po mých dětech a někdy taky od kamarádky.

  INFORMACE:
  -objednané zboží Vám rezervuji týden, pokud do té doby nebudete moci poslat peníze (nemoc, nedostatek financí ...),
prosím, aby jste mě o tom informovali, jinak vaši rezervaci po výše uvedeném datu zruším.

  CENY :jsou bez poštovného (poštovné spočítám až při dokončení vašeho výběru)

  - Zboží odesílám až po přijetí peněz na můj účet.
  - Zboží na dobírku neposílám!!!
  - Preferuji zaslání věcí doporučenou zásilkou.

  PLATBA:
  - preferuji platbu na účet.
  -Platbu proveďte převodem na účet č.43-2819160247/0100 (uveďte prosím své jméno a příjmení,var.symbol zadejte své ID),
abych mohla platbu rychle vyhledat.

  POŠTOVNÉ:
  -Poštovné si účtuji dle sazebníku České Pošty
  -Ceny se slučují (pokud nakoupíte více věcí z mého alba, poštovné platíte pouze
  jedno)

  .
  -Balné si neúčtuji

  - Po připsání peněz na účet odesílám balíček a to ihned jak mi moje zaměstnání dovolí.

  - Zároveň prosím o Vaše potvrzení,při odesílání platby,a o obdržení balíčku.

  - V případě zájmu,zašlete i svou adresu

  - Na Vaše dotazy ráda odpovím, případně věci přeměřím.Možnost úpravy ceny

  - e-mail:renata.rybnikarova@centrum.cz nebo tel:739296135.

  - Děkuji a doufám, že budete spokojeni.

  Krásné nakupování Vám přeje Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

